quod pacem ei inde habere permittat. Teste ut supra.

Pro Bartholomeo de Podio.—Mandatum est Huberto Huse,

senescallo Wasconie, quod faciat habere Bartholomeo de Podio

plenam seisinam de terra quam dominus rex ei concessit tenendam

de baillio suo in insula Oleron', non obstante eo quod H. de

Trubleviir, dum fuit senescallus Wasconie, terrain illam commisit

Hugoni de Taunay. Teste rege ut supra.

De dauiis datis.—Mandatum est Ricardo de Wrotham quod faciat

habere Hugoni de Vivon' duos damos in foresta de Selewud'. Teste

ut supra.

Pro Henrico de TruhlevilV

.

—Rex vicecomiti Line', salutem. Scias

quod XXX. solidatas redditus quas Johannes de Erlham habuit de

baillio nostro in Clypesby concessimus Henrico de Trublevill' ad se

sustentandum in servicio nostro, quamdiu nobis placuerit ; et ideo tibi

precipimus quod de predicto redditu eidem Henrico plenam seisinam

habere facias, sicut predictum est. Teste ut supra.

De (juercubiin datis.—Rex Thome de Samford', salutem. Alias

vobis mandavimus quod faceretis habere venerabili patri W. Eboracensi

archiepiscopo, vj. quercus ad se hospitandum apud Otiaton', quas ei

nondum habere fecistis. Et ideo vobis mandamus quatinus eidem

archiepiscopo habere faciatis sex quercus competentes in foresta nostra

de Braden' ad se hospitandum in loco predicto. Teste ut supra.

•Substituted for 'Nevill'.'
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[m. -i.] j)g ^jinis reponmidis apidl Wigorniam.—Mandatum est custodi

domorum W. Wigorniensis episcopi, apud Wigorniam quod x. dolia

vini que vicecomes Glouc' ad eum missurus est recipiat et in domo
douiini sui apud Wigorniam hospitari faciat et salvo custodiri donee

aliud mandatum inde habuerit. . Teste rege apud Wudest', xxj. die

Augusti.

Ih' querru data.—Mandatum est Thome de Langel' quod habere

faciat Matillidi de la More que includenda est apud Kersynton'

unam quercum in ballia sua ad se hospitandam, de dono regis.

Teste ut supra.

De viaennin» ad quaiidam canieram rt'i/ia apud Oxonia»).—
Mandatum est Johanni de Nevill' quod in forestis de Shotovr' et

de Pauncehal' faciat habere Johanni dc Tywe, vicecomiti Oxonie, xl.

quercus ad cheverones, postes, gistas, et planchias faciendas ad

quandam cameram regis faciendam apud Oxoniam. Teste rege apud

Wudestok', xxij. die Augusti.

Pra ahbate de Cluuy.—Mandatum est vicecomiti Berk' quod sine

dilatione plenam seisinam habere faciat abbati Cluniacensi de manerio

de Ledecumbe cum omnibus pertinentiis suis. Et si quid inde ceperit